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Nazwa

KEF KC62 Carbon Black Subwoofer
aktywny

Cena 7 390,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

"Największy mały" subwoofer

KEF KC62 to niesamowicie kompaktowy subwoofer, który zapewnia moc i magię głębokiego, dokładnego

basu, tworząc ekscytujące a zarazem wciągające wrażenia muzyczne, filmowe i gamingowe. Stworzony

przy użyciu innowacyjnej inżynierii firmy KEF, w tym przełomowej technologii Uni-Core™. Subwoofer

KC62 jest wielkości piłki nożnej oraz zawiera dwa 6,5-calowe jednostki napędowe z redukcją siły,

zasilane przez 1000 W RMS specjalnie zaprojektowanego wzmocnienia klasy D.Nie daj się zwieść

rozmiarowiGłęboki i mocny bas nie jest już wyłącznie domeną potężnych i masywnych subwooferów.

KC62 jest Dawidem w porównaniu do Goliata dużych subwooferów; ultrakompaktowy subwoofer zdolny

do dostarczania dokładnego, głębokiego basu, zapewniającego wciągające wrażenia muzyczne, filmowe

i gamingowe, przy jego skromnych wymiarach. I tak jak David pokonał Goliata, tak i wydajność KC62

sprawia, że "behemety-subwoofery" są przestarzałe.

Technologia Uni-CoreKEF KC62 został stworzony dla użytkowników pragnących wciągającej rozrywki,

bez konieczności posiadania nieporęcznego, ogromnego subwoofera. Zgłoszona do opatentowania

technologia Uni-Core™ zawarta w KC62 rewolucjonizuje tradycyjną konstrukcję subwoofera. Uni-Core z

redukcją siły, zapewnia głębokie i dokładne basy z ultrakompaktowej obudowy KC62. Połączenie obu

przetworników w jeden system magnesów pozwala zmniejszyć rozmiar obudowy o ponad jedną trzecią,

jednocześnie zwiększając ich wychylenie, aby odblokować wyjątkową moc i głębokość.

1000 W RMS - Zwiększona mocBliźniacze przetworniki KC62 są zasilane przez 1000 W RMS (2 x 500 W)

specjalnie zaprojektowanego wzmocnienia klasy D, zapewniającego wyjątkowy poziom kontroli i

dostarczania nagłych przypływów mocy w razie potrzeby, na przykład podczas korzystania z ulubionej

wysokooktanowej sekwencji akcji.

5 ustawień wstępnych - Taka sama wydajność wszędzieKC62 bez trudu wsuwa się w każde otoczenie lub



pomieszczenie odsłuchowe, z pięcioma wstępnie ustawionymi funkcjami wyrównania położenia w

pomieszczeniu, zapewniającymi tę samą wydajność bez względu na to, gdzie użytkownik zdecyduje się

go umieścić; w wolnej przestrzeni, przy ścianie, w rogu, w szafce lub w trybie dedykowanego mieszkania.

Dobrze połączonyOpcje połączeń KC62 pozwalają na użycie go z prawie każdym systemem audio, KEF

KC62 został wyposażony złącza - KEF SmartConnect i wejścia głośnikowe eliminujące problemy z

połączeniem. Wyjście liniowe z HPF pozwala na wyjątkowo precyzyjną integrację oraz KC62 jest również

kompatybilny z KW1 dla prostej kompatybilności bezprzewodowej.

Design spotyka się z treściąWykonana z wytłaczanego aluminium, zakrzywiona obudowa KC62

doskonale łączy formę i funkcję, zapewniając wytrzymałość i piękno. Wystarczająco małe, aby wtopić się

w każdy wystrój.

Dokładny, głęboki bas z szybkością i mocąDokładność jest cechą charakterystyczną firmy KEF,

niezależnie od tego, czy chodzi o głośniki szerokopasmowe, czy subwoofery zapewniające rewelacyjny

bas. Szereg innowacyjnych technologii w KEF KC62 łączy się, aby zapewnić niesamowitą dokładność

niskich ton.Technologia P-Flex zapewnia niesamowity dźwięk przestrzenny poprzez precyzyjne ruchy

przetwornika. Technologia Smart Distortion Control redukuje zniekształcenia, podczas gdy wydajność

urządzenia jest maksymalizowana poprzez technologię Music Integrity Engine firmy KEF.

P-Flex (znany również jako Origami Surround)Przetworniki posiadają przestrzenną technologię P-Flex

poprzez unikalną plisowaną konstrukcję inspirowaną Origami, japońską sztuką składania papieru,

zaprojektowaną tak, aby lepiej opierała się ciśnieniu akustycznemu w obudowie, aby umożliwić bardziej

precyzyjne poruszanie się głośnika w porównaniu z tradycyjnymi konstrukcjami przestrzennymi.

Rezultatem jest głębsze rozciągnięcie basów oraz dokładniejsze i bardziej szczegółowe odtwarzanie

basów.
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